
UCHWAŁA Nr XIII/75/12 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 9 marca 2012r. 

 

 

w sprawie zmiany patrona Szkoły Podstawowej im. Hanki Sawickiej w Bisztynku 

 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), §1 ust.4 załącznika  Nr 2 do  Rozporządzenia  Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego 

przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61 poz.624 z późn.zm.)w związku z art.58 

ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 z 

późn.zm.)  na wspólny  wniosek rady pedagogicznej, rady rodziców oraz samorządu 

uczniowskiego 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Nadaje się Szkole Podstawowej w Bisztynku nowe imię „Ziemia Warmińska”, zastępując 

dotychczasowe. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 września 2012r.     

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej  

         Zbigniew Filipczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


